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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (554243) Регионална ЈУГОИСТОЧНА Лига 2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 4 - 4
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална ЈУГОИСТОЧНА Лига 2003 16/17

4.Коло

24.09.2016ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Спасов Благоја
(Радовиш)

Коцев Борче
(Радовиш)

Ѓоргиев Костадин
(Радовиш)

Ангелов Слободан (Струмица)

Градски стадион Радовиш 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.09.2016ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јаневски Драган
(Кочани)

Ангелов Даниел
(Кочани)

Гицов Јордан (Кочани)

Игралиште „Дамјан Груев“
Чешиново (ново)

09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.09.2016ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Богданов Мише
(Штип) Филипов Игор (Штип) Иванов Сашо (Штип) Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Градски стадион Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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